Oplevede du, at personalet i Varde Kommune var indstillet pa at hjaelpe dig?

Ja, i hgj grad

Ja, i tilfredsstillende grad

Nej, kun i mindre grad

Nej, overhovedet ikke 2%

0% 25% 50% 75%

Synes du, sagsbehandleren hjalp dig med at Igse eventuelle udfordringer i forbinds

Ja, i hgj grad

Ja, i tilfredsstillende grad

Nej, kun i mindre grad 4%

Nej, overhovedet ikke 0%

0% 25% 50% 75%

Oplevede du, at sagsbehandleren havde den forngdne viden og kompetence inden

Ja, i hgj grad

Ja, i tilfredsstillende grad

Nej, kun i mindre grad

Nej, overhovedet ikke 0%

0% 25% 50% 75%



Har du gennem sagens forlgb oplevet en klar og letforstaelig kommunikation melle

Ja, i hgj grad

Ja, i tilfredsstillende grad

Nej, kun i mindre grad 4%

Nej, overhovedet ikke 2%

|

0% 25% 50% 75%

Synes du, at du har modtaget en forstaelig afggrelse?

Ja, i hgj grad

Ja, i tilfredsstillende grad

Nej, kun i mindre grad 4%

Nej, overhovedet ikke 0%

]

0% 25% 50% 75%

Ansggningen taget i betragtning, hvordan oplevede du sa den samlede sagsbehanc

Meget tilfredsstillende

I overvejende grad tilfredsstillende

Mindre tilfredsstillende

Overhovedet ikke tilfredsstillende

W

0% 25% 50% 75%

Hvad er din samlede vurdering af sagsforlgbet?

Meget tilfredsstillende

I overvejende grad tilfredsstillende

Mindre tilfredsstillende

|



Overhovedet ikke tilfredsstillende 0%

0% 25% 50% 75%
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:m dig og sagsbehandleren

20

30

100%

32

19

100%

ilingstid?

21

24

100%

25

24




100%



3ske ikke har kunnet lade sig ggre?)



